ARREIRA POPUIAR

LEIRO -

XXXVIII Carreira Popular de Leiro
10K

Clasificacion Xeral

27 Federacion :
Galega e - \
Atletismo 1

Posto  Dorsal Apelidos Categoria T. Oficial T. Neto Ritmo Neto T. KM3 Licenza Localidad
1 202  NUNO COSTA M-1 MASAM-1  00:30:50 00:03:05 00:30:49 00:03:05 00:10:01 00:25:05 GA765858 SD COMPOSTELA OROSO
2 1 JOSE CANDA LOUZAO M-2 MASAM-2  00:31:13 00:03:08 00:31:13 00:03:08 00:10:01 00:25:20 ATLETISMO ARENTEIRO  LALIN
3 204  JESSE CORRO ROUFETT M-3 SNM-1 00:31:23 00:03:09 00:31:22 00:03:09 00:10:01 00:25:26 ATLETISMO ARENTEIRO  NIRGUA
4 310 SAUD ALZAABI M-4 SNM-2 00:32:26 00:03:15 00:32:24 00:03:15 00:10:01 00:26:18 ABU DHABI
5 9 JAVIER PAREDES GONZALEZ M-5 MASBM-1  00:32:33 00:03:16 00:32:31 00:03:16 00:10:24 00:26:22 GA2023504 MERCENARIOS DE LEIRO OURENSE
6 11 AMADOR PENA TORREIRA M-6 MASBM-2  00:32:54 00:03:18 00:32:52 00:03:18 00:10:23 00:26:32 AG 2018616 SD COMPOSTELA SANTIAGO DE COMPOSTELA
7 2 ALBINO FERNANDEZ GARCIA M-7 MASAM-3  00:33:25 00:03:21 00:33:23 00:03:21 00:10:37 00:27:13 AG 2017215 ATLETISMO ARENTEIRO CARBALLINO (O)
8 316 JOSE MANUEL CORRAL JUSTO M-8 MASAM-4  00:33:49 00:03:23 00:33:46 00:03:23 00:10:34 00:27:14 GA769437 ATLETISMO ARENTEIRO  CARBALLINO (0)
9 321 FARIS ALZAABI M-9 SNM-3 00:34:07 00:03:25 00:34:07 00:03:25 00:10:46 00:27:48 PONTEVEDRA
10 14 ALEJANDRO MONTERO LOPEZ M-10 SNM-4 00:34:08 00:03:25 00:34:05 00:03:25 00:10:43 00:27:42 SD COMPOSTELA OURENSE
11 20 RICARDO FORTES MONTENEGRO M-11 MASBM-3  00:34:09 00:03:25 00:34:05 00:03:25 00:10:47 00:27:49 PONTEAREAS
12 205  LUIS MIGUEL BECERRO ESCRIBANO M-12 MASBM-4  00:34:12 00:03:26 00:34:12 00:03:26 00:10:43 00:27:44 Atletismo Corredoiras BUEU
13 4 LUIS IGLESIAS RANA M-13 MASBM-5  00:34:48 00:03:29 00:34:46 00:03:29 00:10:53 00:28:08 AG769224 ATLETISMO ARENTEIRO  LEIRO
14 315 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ M-14 MASCM-1  00:34:48 00:03:29 00:34:47 00:03:29 00:10:57 00:28:08 GA766140 MERCENARIOS DE LEIRO OURENSE
15 12 DIEGO PEREZ VIEITES M-15 MASAM-5  00:35:12 00:03:32 00:35:10 00:03:31 00:10:57 00:28:24 PORRINO (O)
16 24 JULIO NOVOA GUTIERREZ M-16 MASBM-6  00:35:30 00:03:33 00:35:27 00:03:33 00:10:53 00:28:44 ATLETISMO ARENTEIRO OURENSE
17 19 FERNANDO FERNANDEZ DOMINGUEZ M-17 MASBM-7  00:35:30 00:03:33 00:35:26 00:03:33 00:11:12 00:28:49 MERCENARIOS DE LEIRO OURENSE
18 657 JOAO TEIXEIRA M-18 MASBM-8  00:35:34 00:03:34 00:35:32 00:03:34 00:11:09 00:28:49 CHAVES
19 313  NATALIA CASTRO SANTOS F-1 S23F-1 00:35:37 00:03:34 00:35:35 00:03:34 00:10:51 00:28:45 SAN MIGUEL DE MARIN BUEU
20 23 JORDI SILVA LUNA M-19 MASAM-6  00:35:43 00:03:35 00:35:40 00:03:34 00:11:12 00:28:57 AG2023104 ATLETISMO ARENTEIRO BARBADAS
21 3 MARCOS RODRIGUEZ VAZQUEZ M-20 MASAM-7  00:35:47 00:03:35 00:35:45 00:03:35 00:10:56 00:28:45 ATLETISMO ARENTEIRO  LEIRO
22 25 ADRIAN LIMIA QUINTAS M-21 SNM-5 00:36:15 00:03:38 00:36:11 00:03:38 00:11:11 00:29:13 ATLETISMO ARENTEIRO BARBADAS
23 29 SATURNINO GONZALEZ NOVOA M-22 MASCM-2  00:36:17 00:03:38 00:36:17 00:03:38 00:11:10 00:29:07 OURENSE
24 31 MANUEL SOBRAL GONZALEZ M-23 MASAM-8  00:36:23 00:03:39 00:36:23 00:03:39 00:11:22 00:29:29 AG 768072 CD PINARIUM MIX MARIN
25 21 ROBERTO SANTOS NUNEZ M-24 MASAM-9  00:36:42 00:03:41 00:36:38 00:03:40 00:11:23 00:29:44 Atletismo Corredoiras BUEU
26 209 DANIEL ESTEVEZ PEREZ M-25 SNM-6 00:36:43 00:03:41 00:36:40 00:03:40 00:11:43 00:29:58 Atletismo Corredoiras BUEU
27 206  ALFONSO ANTONIO GOMEZ RUIZ M-26 MASCM-3  00:36:46 00:03:41 00:36:45 00:03:41 00:11:31 00:30:00 VALDEMORO
28 192  MANUEL GONZALEZ ADAN M-27 MASBM-9  00:36:53 00:03:42 00:36:51 00:03:42 00:11:19 00:29:50 LALIN
29 17 JAVIER VILA PORTO M-28 SNM-7 00:36:54 00:03:42 00:36:51 00:03:42 00:11:19 00:29:47 PONTEAREAS
30 60 MONICA NIEVES FERNANDEZ F-2 MASAF-1  00:37:00 00:03:42 00:36:56 00:03:42 00:11:28 00:29:53 SAVINAO (O)
31 35 MARTIN PIRES SANTOS M-29 MASAM-10 00:37:03 00:03:43 00:37:00 00:03:42 00:11:43 00:30:01 Atletismo Corredoiras BUEU
32 26 MANUEL RODRIGUEZ GARRIDO M-30 MASCM-4  00:37:20 00:03:44 00:37:17 00:03:44 00:11:25 00:30:07 CELANOVA
33 212  ALEXANDRE FERNANDEZ TOJO M-31 SNM-8 00:37:31 00:03:46 00:37:26 00:03:45 00:11:47 00:30:25 Club Atletismo Tambre VAL DO DUBRA
34 5] BEGONA DOMINGUEZ MONTES F-3 MASAF-2  00:37:32 00:03:46 00:37:32 00:03:46 00:11:42 00:30:19 GA 240 MERCENARIOS DE LEIRO OURENSE
35 199  XOSE PEREZ BLANCO M-32 S23M-1 00:37:35 00:03:46 00:37:32 00:03:46 00:11:28 00:30:24 ATLETISMO ARENTEIRO  SAN CRISTOVO DE CEA
36 213  LUIS MOSQUERA GONZALEZ M-33 SNM-9 00:37:37 00:03:46 00:37:26 00:03:45 00:12:13 00:30:47 BOIMORTO
37 311  IVAN LEON VAZQUEZ M-34 SNM-10 00:37:38 00:03:46 00:37:27 00:03:45 00:12:14 00:30:47 SOBRADO
38 37 MIGUEL RODRIGUEZ FERREIRO M-35 SNM-11 00:37:43 00:03:47 00:37:39 00:03:46 00:11:45 00:30:35 OURENSE
39 33 ELISEO FABELLO CID M-36 MASBM-10 00:37:49 00:03:47 00:37:46 00:03:47 00:11:47 00:30:36 MERCENARIOS DE LEIRO OURENSE
40 318  ADRIAN GONZALEZ CALVO M-37 SNM-12 00:37:52 00:03:48 00:37:43 00:03:47 00:12:14 00:30:51
41 214 SINDO GONZALEZ CASTRO M-38 MASBM-11 00:37:54 00:03:48 00:37:50 00:03:47 00:11:50 00:30:48 SD COMPOSTELA VIGO
42 32 MANUEL CASTINEIRAS PORTOS M-39 MASBM-12 00:38:00 00:03:48 00:37:55 00:03:48 00:11:48 00:30:40 AG3561 SD COMPOSTELA SANTIAGO DE COMPOSTELA
43 320 JAVIER MIRANDA ACUNA M-40 MASAM-11 00:38:01 00:03:49 00:37:56 00:03:48 00:11:48 00:30:42 OURENSE
44 18 FRANCISCO PAZOS CAMPOS M-41 MASCM-5  00:38:06 00:03:49 00:38:03 00:03:49 00:11:31 00:30:44 GA 769014 VILAGARCIA DE AROUSA
45 215  ALEJANDRO PAMPIN VILLAR M-42 SNM-13 00:38:10 00:03:49 00:38:03 00:03:49 00:11:48 00:30:53 OURENSE
46 210 JORGE ALBORES MIGUEZ M-43 MASBM-13 00:38:11 00:03:50 00:38:08 00:03:49 00:11:49 00:30:54 GONDOMAR
47 43 BEATRIZ FERNANDEZ GIL F-4 MASAF-3  00:38:33 00:03:52 00:38:29 00:03:51 00:11:55 00:31:13 AG767176 Atletismo Corredoiras CANGAS
48 27 JORDI CARRASCO NUNEZ M-44 MASBM-14 00:38:35 00:03:52 00:38:32 00:03:52 00:11:42 00:30:52 GA83 SD COMPOSTELA MORANA
49 39 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ M-45 MASBM-15 00:38:45 00:03:53 00:38:43 00:03:53 00:11:42 00:31:16 AG2020260 CHANTADA
50 47 JOSE MANUEL TOLEDO ESTEVEZ M-46 MASBM-16 00:38:47 00:03:53 00:38:47 00:03:53 00:12:00 00:31:26 MERCENARIOS DE LEIRO BARBADAS
51 217  MICHEL REMIGIO LORENZO M-47 MASBM-17 00:38:57 00:03:54 00:38:52 00:03:54 00:12:02 00:31:34 Cabo de Pefias CARBALLINO (O)
52 34 FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA M-48 MASBM-18 00:39:07 00:03:55 00:39:04 00:03:55 00:11:55 00:31:16 Atletismo Corredoiras BUEU
53 218 ROBERTO SENRA ALVAREZ M-49 MASCM-6  00:39:18 00:03:56 00:39:12 00:03:56 00:12:42 00:31:57 Club Atletismo Tambre SANTIAGO DE COMPOSTELA
54 66 MODESTO NUNEZ BOIMORTO M-50 MASCM-7  00:39:37 00:03:58 00:39:31 00:03:58 00:12:07 00:31:58 OURENSE
55 317  PABLO GONZALEZ MONTERO M-51 MASBM-19 00:39:47 00:03:59 00:39:42 00:03:59 00:11:58 00:32:00 VOTO
56 229 JOEL DURAN M-52 SNM-14 00:39:48 00:03:59 00:39:43 00:03:59 00:12:47 00:32:24 XINZO DE LIMIA
57 42 JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS M-53 MASBM-20 00:39:52 00:04:00 00:39:47 00:03:59 00:12:28 00:32:21 AG 765338 CD PINARIUM MIX MARIN
58 322 SOFIA FREAZA OTERO F-5 MASAF-4  00:39:55 00:04:00 00:39:52 00:04:00 00:12:27 00:32:21 GA 766978 REDONDELA
59 216 MARCOS RODRIGUEZ DURAN M-54 MASBM-21 00:40:01 00:04:01 00:40:01 00:04:01 00:12:31 00:32:28 RIBADAVIA
60 46 ALAN ANDRES FIDALGO M-55 MASBM-22 00:40:14 00:04:02 00:40:10 00:04:01 00:12:15 00:32:34 OURENSE

61 108  OSCAR VALBUENA CASAL M-56 SNM-15 00:40:31 00:04:04 00:40:19 00:04:02 00:13:19 00:33:27 OURENSE
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ALBERTO
MANUEL

JOSE MANUEL
LUIS

VICTOR

JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE IGNACIO
JACOBO

JOSE ANTONIO
ALFREDO
JAVIER

DAVID

LUCIA

ADRIAN
NACHO
ALBERTO

ANA ISABEL
JORGE
JAVIER
RUBEN
BENITO
FRANCISCO JAVIER
JOSE MANUEL
JuLio

ANA

JuLio
MARCOS
JOSE

CARLOS
ROBERTO
JONATAN
MANUEL
MARINA
ALFONSO
JOSE

NEREA
ROBERTO
AITOR

JAVIER

JORGE RAUL
DIEGO
GUILLERMO
MARTIN
MARTIN
FERNANDO
MARCOS
MARCO ANTONIO
RAMON
ROBERTO
PAULA

XOSE GUILLERME
MARIA
MANUEL
OSCAR MANUEL
CRISTINA
TITO

DAVID

LUIS

RICARDO
CANDIDO
JOSE MANUEL
AVELINO

ANA
SANTIAGO
BENITO

FABIO
ADOLFO

COSTAS PEREIRA
PEREZ MOSQUERA
CASAS CASAS

LOPEZ ALONSO

PEREZ VILLAMARIN
PEREZ MIGUEZ
ROMERO BARREIRO
ZAS SANDE

SOTO FERNANDEZ
VELOSO MIRANDA
FERREIRO DEANO
RODRIGUEZ DOPICO
SENRA MARTINEZ
PEON SANTOME
ALONSO BENITEZ
GARCIA VALLEJO
ALVAREZ BOUZAS
SOUTULLO PARADELA
MACIAS RODRIGUEZ
NAVIA GARCIA
RODRIGUEZ BELLO
MIRANDA FERNANDEZ
CEPEDA GACIO

PEREZ CARBALLO
MOSQUERA GONZALEZ
GONZALEZ MARGARIDE
VAZQUEZ PEDREIRA
GUTIERREZ GOMZALEZ
FERNANDEZ CERQUEIRA
FIDALGO RIVAS

PEREZ CASTRO
POUSADA ALVAREZ
DIZ GARCIA

LOSADA MIRANDA
GARCIA VALCARCEL
VAZQUEZ FERNANDEZ
CONDE

PEREZ FERNANDEZ
AMADO MELO

OCTAVIO DE TOLEDO DELGADO

QUILLUPANGUI QUINALUISA
FERNANDEZ GARCIA
MATEOS GARCIA

CHAO TIZON
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAZ TORRES

PEREZ FORMIGO
SOMOZA RODRIGUEZ
PEREIRA SALGUEIRO
MIRANDA RIVERO
ROSALES ROSALES
RODRIGUEZ OSORIO
IGLESIAS AREA
SANTEIRO PAZ
FERNANDEZ PEREZ
PEREZ ALONSO
VAZQUEZ VARELA
OTERO CRESPO

OREA RUBIDO

RIVERA CAMBA

ACUNA FERNANDEZ
PEREZ CIBEIRA
FERNANDEZ RIVERA
ALONSO GARCIA
LAMAS CRUZ
GALLARDO FRANCISCO
SALVADO VARA

COTA CAMINA

M-57
M-58
M-59
M-60
M-61
M-62
M-63
M-64
M-65
M-66
M-67
M-68
M-69
F-6
M-70
M-71
M-72
F-7
M-73
M-74
M-75
M-76
M-77
M-78
M-79
F-8
M-80
M-81
M-82
M-83
M-84
M-85
M-86
F-9
M-87
M-88
F-10
M-89
M-90
M-91
M-92
M-93
M-94
M-95
M-96
M-97
M-98
M-99
M-100
M-101
F-11
M-102
F-12
M-103
M-104
F-13
M-105
M-106
M-107
M-108
M-109
M-110
M-111
F-14
M-112
M-113
M-114
M-115

MASBM-23
S23M-2
MASBM-24
MASCM-8
MASCM-9
MASAM-12
MASAM-13
SNM-16
S23M-3
MASCM-10
MASBM-25
MASAM-14
SNM-17
MASAF-5
S23M-4
MASCM-11
SNM-18
MASBF-1
MASBM-26
MASBM-27
MASAM-15
MASBM-28
MASDM-1
MASBM-29
MASBM-30
MASBF-2
MASCM-12
MASBM-31
MASAM-16
MASBM-32
SNM-19
MASAM-17
MASBM-33
MASBF-3
MASBM-34
MASCM-13
MASAF-6
MASAM-18
SNM-20
MASAM-19
MASAM-20
SNM-21
MASBM-35
MASBM-36
SNM-22
MASCM-14
MASBM-37
MASBM-38
MASBM-39
MASBM-40
MASAF-7
MASBM-41
MASBF-4
MASAM-21
MASBM-42
SNF-1
MASCM-15
MASAM-22
MASCM-16
MASAM-23
MASCM-17
MASBM-43
MASCM-18
MASBF-5
MASBM-44
MASDM-2
MASAM-24
MASBM-45

00:40:31
00:40:47
00:40:52
00:40:53
00:41:04
00:41:12
00:41:13
00:41:14
00:41:17
00:41:24
00:41:30
00:41:34
00:41:34
00:41:34
00:41:41
00:41:44
00:41:48
00:41:50
00:41:57
00:42:05
00:42:13
00:42:17
00:42:22
00:42:22
00:42:24
00:42:25
00:42:28
00:42:35
00:42:36
00:42:38
00:42:42
00:42:43
00:42:43
00:42:51
00:43:04
00:43:08
00:43:14
00:43:16
00:43:18
00:43:29
00:43:39
00:43:40
00:43:42
00:43:42
00:43:56
00:44:00
00:44:04
00:44:08
00:44:19
00:44:19
00:44:21
00:44:24
00:44:33
00:44:41
00:44:42
00:44:42
00:44:42
00:44:47
00:44:53
00:45:01
00:45:04
00:45:09
00:45:09
00:45:11
00:45:45
00:45:46
00:45:46
00:45:46

00:04:04
00:04:05
00:04:06
00:04:06
00:04:07
00:04:08
00:04:08
00:04:08
00:04:08
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:19
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:20
00:04:21
00:04:22
00:04:22
00:04:23
00:04:23
00:04:24
00:04:24
00:04:25
00:04:25
00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:31
00:04:31
00:04:31
00:04:31
00:04:32
00:04:35
00:04:35
00:04:35
00:04:35

00:40:27
00:40:39
00:40:47
00:40:36
00:41:01
00:41:02
00:41:02
00:41:08
00:41:09
00:41:20
00:41:24
00:41:20
00:41:29
00:41:29
00:41:32
00:41:38
00:41:42
00:41:44
00:41:38
00:41:56
00:41:41
00:42:11
00:42:18
00:42:10
00:42:05
00:42:21
00:42:13
00:42:14
00:42:27
00:42:27
00:42:28
00:42:23
00:42:26
00:42:47
00:42:46
00:43:02
00:43:03
00:43:05
00:43:06
00:43:19
00:43:31
00:43:25
00:43:37
00:43:18
00:43:47
00:43:54
00:43:47
00:44:01
00:44:03
00:43:59
00:44:21
00:44:14
00:44:25
00:44:22
00:44:28
00:44:31
00:44:30
00:44:38
00:44:27
00:44:37
00:44:51
00:44:55
00:44:57
00:44:58
00:45:32
00:45:22
00:45:28
00:45:30

00:04:03
00:04:04
00:04:05
00:04:04
00:04:07
00:04:07
00:04:07
00:04:07
00:04:07
00:04:08
00:04:09
00:04:08
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:10
00:04:11
00:04:11
00:04:10
00:04:12
00:04:11
00:04:14
00:04:14
00:04:13
00:04:13
00:04:15
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:15
00:04:17
00:04:17
00:04:19
00:04:19
00:04:19
00:04:19
00:04:20
00:04:22
00:04:21
00:04:22
00:04:20
00:04:23
00:04:24
00:04:23
00:04:25
00:04:25
00:04:24
00:04:27
00:04:26
00:04:27
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:27
00:04:28
00:04:27
00:04:28
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:34
00:04:33
00:04:33
00:04:33

00:12:35
00:12:48
00:12:56
00:12:48
00:12:53
00:12:36
00:13:24
00:13:07
00:12:36
00:13:08
00:12:43
00:13:19
00:12:42
00:12:43
00:13:08
00:12:57
00:12:49
00:12:56
00:13:26
00:13:29
00:13:21
00:12:36
00:13:07
00:13:35
00:13:25
00:12:54
00:13:32
00:14:00
00:13:37
00:12:57
00:13:42
00:13:25
00:13:26
00:13:13
00:13:34
00:13:28
00:13:29
00:13:29
00:14:10
00:12:45
00:13:40
00:13:53
00:13:22
00:14:21
00:13:38
00:13:32
00:13:38
00:13:51
00:14:22
00:14:03
00:13:31
00:13:05
00:13:36
00:13:39
00:13:56
00:13:57
00:13:56
00:13:41
00:14:33
00:14:10
00:15:12
00:14:06
00:14:07
00:14:34
00:14:40
00:14:49
00:14:58
00:14:31

00:32:51
00:33:04
00:33:14
00:33:01
00:33:22
00:33:06
00:33:34
00:33:40
00:33:39
00:33:46
00:33:27
00:33:59
00:33:39
00:33:39
00:33:59
00:33:45
00:33:39
00:33:47
00:34:06
00:34:07
00:34:12
00:33:56
00:34:14
00:34:21
00:34:22
00:34:09
00:34:26
00:34:49
00:34:48
00:34:19
00:35:02
00:34:28
00:34:32
00:34:28
00:35:04
00:34:53
00:34:50
00:34:50
00:35:33
00:34:49
00:35:23
00:35:35
00:35:15
00:35:38
00:35:50
00:35:35
00:35:38
00:35:49
00:36:02
00:35:58
00:36:02
00:35:29
00:36:03
00:36:01
00:36:16
00:36:16
00:36:16
00:36:28
00:36:43
00:36:33
00:36:53
00:36:42
00:36:40
00:36:43
00:37:02
00:37:17
00:37:20
00:37:14

AG768601

AG768910

AG766020
A-10629
AG15159

GA 2023573
AG14229
57AG2014943

Cabo de Pefias

Club Atletismo Tambre

Pato Blanco

Club Atletismo Tambre

Club Atletismo Tambre

C.a.r. Marisqueiro

Pato Blanco
Atletismo Corredoiras

Cabo de Pefias

Cabo de Pefias
Pato Blanco

SD COMPOSTELA
Cabo de Pefias

Pato Blanco
CD PINARIUM MIX

CD PINARIUM MIX
Cabo de Pefias
C.a.r. Marisqueiro
C.a.r. Marisqueiro
C.a.r. Marisqueiro
CD PINARIUM MIX

VIGO

ARZUA

CORURA (A)

OURENSE

SAN AMARO
CELANOVA

MESIA
SANTIAGO DE COMPOSTELA
ARNOIA (A)

OURENSE

RIBADAVIA
SANTIAGO DE COMPOSTELA
OROSO

LALIN

OURENSE

OURENSE
SANTIAGO DE COMPOSTELA
PEREIRO DE AGUIAR (O)
CARBALLINO (O)

VIGO

LEIRO
CARBALLEDA DE AVIA
VEDRA

NIGRAN

CELANOVA
PONTENOVA (A)
BETANZOS

CELANOVA

BUEU

BARBADAS

MELIDE

CASTRELO DE MINO
CARBALLINO (O)
OURENSE
CARBALLINO (O)
OURENSE

OURENSE

OURENSE
CARBALLINO (O)
OURENSE

OURENSE

CORUNA (A)

OURENSE

RIBADAVIA

OURENSE
SANTIAGO DE COMPOSTELA
CARBALLINO (O)
MONFORTE DE LEMOS
VIGO

CELANOVA

MARIN

TABOADA
PONTEVEDRA
CARBALLINO (O)

VIGO

VIGO

NIGRAN

MARIN

NIGRAN

OURENSE

VIGO

PINOR

BARCO DE VALDEORRAS (O)
VIGO

CARBALLINO (O)
CARBALLINO (O)
SANTIAGO DE COMPOSTELA
VIGO



130 153  OSCAR VAZQUEZ BORRAJO M-116 MASAM-25 00:45:48 00:04:35 00:45:20 00:04:32 00:15:00 00:37:15 CARBALLINO (0)

131 73 FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ ZUFIAURRE M-117 MASBM-46 00:45:52 00:04:36 00:45:16 00:04:32 00:14:38 00:37:00 CARBALLINO (O)

132 102 DANIEL LORENZO ALVAREZ M-118 MASBM-47 00:45:53 00:04:36 00:45:45 00:04:35 00:14:10 00:37:11 COLES

133 249 ANA LEMOS SOAGE F-15 MASBF-6  00:45:56 00:04:36 00:45:48 00:04:35 00:14:06 00:37:12 Atletismo Corredoiras CANGAS

134 129 JOSE LUIS ALVAREZ VAZQUEZ M-119 MASBM-48 00:45:59 00:04:36 00:45:45 00:04:35 00:14:33 00:37:33 OURENSE

135 240 SERAFIN GONZALEZ PEREZ M-120 MASAM-26 00:46:01 00:04:37 00:45:29 00:04:33 00:14:39 00:37:15 LEIRO

136 15 MANUELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ F-16 MASCF-1  00:46:03 00:04:37 00:45:57 00:04:36 00:14:08 00:37:13 OURENSE

137 116 ELENA PEREZ GONZALEZ F-17 MASBF-7  00:46:12 00:04:38 00:46:01 00:04:37 00:14:05 00:37:11 VIGO

138 118  MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ M-121 MASBM-49 00:46:12 00:04:38 00:46:00 00:04:36 00:14:11 00:37:27 AG-764299 PEREIRO DE AGUIAR (O)
139 87 JORGE RODRIGUEZ LORENZO M-122 MASAM-27 00:46:17 00:04:38 00:46:06 00:04:37 00:14:12 00:37:29 OURENSE

140 83 GERMAN QUIROGA ALVAREZ M-123 MASBM-50 00:46:17 00:04:38 00:46:08 00:04:37 00:13:51 00:37:10 AG2021987 OURENSE

141 111 GELASIO RODRIGUEZ IGLESIAS M-124 MASBM-51 00:46:20 00:04:38 00:46:08 00:04:37 00:14:25 00:37:22 NOGUEIRA DE RAMUIN
142 80 JAVIER ALONSO CONDE M-125 MASBM-52 00:46:27 00:04:39 00:46:17 00:04:38 00:14:15 00:37:19 VIGO

143 142 AURELIO OUTEIRINO FERNANDEZ M-126 MASCM-19 00:46:28 00:04:39 00:46:18 00:04:38 00:14:42 00:37:50 OURENSE

144 254 JOSE LUIS MANANES FERNANDEZ M-127 MASBM-53 00:46:29 00:04:39 00:45:57 00:04:36 00:15:20 00:37:58 SAN AMARO

145 288 NICOLAS ALBERTE VILLAR M-128 S23M-5 00:46:35 00:04:40 00:46:26 00:04:39 00:14:30 00:37:49 ARNOIA (A)

146 250 HUGO JUSTE VAZQUEZ M-129 MASBM-54 00:46:35 00:04:40 00:46:10 00:04:37 00:15:02 00:37:49 RIBADAVIA

147 88 JOSE MANUEL ALONSO MARTINEZ M-130 MASDM-3  00:46:50 00:04:41 00:46:28 00:04:39 00:14:50 00:37:51 7 AG 769627 CARBALLINO (O)

148 131 DIONISIO GIL RAMOS M-131 MASBM-55 00:47:10 00:04:43 00:47:03 00:04:43 00:14:14 00:37:45 OURENSE

149 52 JOSE LUIS SIMOES FERNANDEZ M-132 MASCM-20 00:47:14 00:04:44 00:47:00 00:04:42 00:15:12 00:38:31 VIGO

150 100 SANTIAGO SOLLA CRESPO M-133 MASBM-56 00:47:25 00:04:45 00:47:16 00:04:44 00:14:45 00:38:29 CD PINARIUM MIX MARIN

151 256 JUAN CARLOS NUNEZ GARCIA M-134 MASBM-57 00:47:27 00:04:45 00:47:14 00:04:44 00:14:26 00:38:21 QUINTELA DE LEIRADO
152 653 CARLOS VISPO BASALO M-135 MASCM-21 00:47:28 00:04:45 00:47:08 00:04:43 00:14:28 00:37:58 Pato Blanco CELANOVA

153 246 MARTA RODRIGUEZ SOLLA F-18 MASAF-8  00:47:28 00:04:45 00:47:11 00:04:44 00:14:56 00:38:30 SAN CIBRAO DAS VINAS
154 119 ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ M-136 MASBM-58 00:47:30 00:04:45 00:47:13 00:04:44 00:14:56 00:38:30 SAN CIBRAO DAS VINAS
155 241 YOLANDA HERRERA VEGA F-19 MASBF-8  00:47:33 00:04:46 00:47:24 00:04:45 00:14:47 00:38:26 PONTEVEDRA

156 196 AMADOR REBOREDA GRANA M-137 MASCM-22 00:47:36 00:04:46 00:47:14 00:04:44 00:15:49 00:38:53 CD PINARIUM MIX REDONDELA

157 97 JONATAN RIVAS PEREZ M-138 MASAM-28 00:47:37 00:04:46 00:47:30 00:04:45 00:14:44 00:38:31 AG14580 ALLARIZ

158 243 GUILLERMO GUZMAN LORENZO M-139 MASDM-4  00:47:45 00:04:47 00:47:26 00:04:45 00:14:41 00:38:20 CARBALLINO (O)

159 84 CAMILO CASTRO FERNANDEZ M-140 MASCM-23 00:47:46 00:04:47 00:47:25 00:04:45 00:14:41 00:38:20 AG2025708 CARBALLINO (O)

160 237 FEDERICO AMANDO GARCIA COSTAS M-141 MASDM-5 00:47:53 00:04:48 00:47:40 00:04:46 00:15:28 00:39:14 VIGO

161 136 EUGENIO CHAMORRO RODRIGUEZ M-142 MASDM-6  00:47:56 00:04:48 00:47:43 00:04:47 00:15:14 00:38:49 VIGO

162 244 RUBEN MARTINEZ FERNANDEZ M-143 MASAM-29 00:47:57 00:04:48 00:47:38 00:04:46 00:14:49 00:38:15 CARBALLINO (0)

163 125 PILAR IGLESIAS GONZALEZ F-20 MASBF-9  00:47:58 00:04:48 00:47:42 00:04:47 00:15:16 00:39:02 OURENSE

164 152 JOSE ALBERTO GIRONDO VILLAR M-144 MASBM-59 00:48:05 00:04:49 00:47:41 00:04:47 00:14:52 00:38:35 CARBALLINO (0)

165 319 DIEGO SANCHEZ GONZALEZ M-145 MASBM-60 00:48:09 00:04:49 00:47:48 00:04:47 00:15:22 00:39:06

166 269 JAVIER ALVAREZ FERNANDEZ M-146 MASAM-30 00:48:21 00:04:51 00:47:59 00:04:48 00:15:39 00:39:14 MASIDE

167 167 MANUEL GONZALEZ LAINS M-147 MASCM-24 00:48:41 00:04:53 00:48:24 00:04:51 00:14:48 00:39:12 MARIN

168 280 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO F-21 MASCF-2  00:48:44 00:04:53 00:48:27 00:04:51 00:14:50 00:39:13 MARIN

169 245  OSCAR CASAS COUSELO M-148 MASBM-61 00:48:45 00:04:53 00:48:29 00:04:51 00:15:53 00:39:53 GA2028259  Club Atletismo Tambre OROSO

170 132 ANTONIO BARROSO GONZALEZ M-149 MASCM-25 00:48:46 00:04:53 00:48:32 00:04:52 00:16:10 00:40:09 GA769398 SAN CIBRAO DAS VINAS
171 143 NATALIA BAO F-22 MASAF-9  00:48:47 00:04:53 00:48:35 00:04:52 00:15:54 00:39:51 VIGO

172 151 RAMON ALFONSO GAYOSO GONZALEZ M-150 MASBM-62 00:48:55 00:04:54 00:48:40 00:04:52 00:15:17 00:39:36 OURENSE

173 314 NURIA VAZ URBANO F-23 MASBF-10 00:48:58 00:04:54 00:48:51 00:04:54 00:14:59 00:39:28 AG 2023503 OURENSE

174 271  RITA ANAIS MORENO LOBARINAS F-24 SNF-2 00:49:15 00:04:56 00:49:05 00:04:55 00:15:23 00:40:03 VIGO

175 273 JOSE LOUREDA PEREZ M-151 MASCM-26 00:49:16 00:04:56 00:49:03 00:04:55 00:15:40 00:40:03 CORUNA (A)

176 652  MARCOS ALVAREZ FERNANDEZ M-152 MASCM-27 00:49:25 00:04:57 00:49:05 00:04:55 00:15:19 00:39:52 A7141 Pato Blanco CELANOVA

177 164 MARGARITA BLANCO DIEGUEZ F-25 MASBF-11 00:49:54 00:05:00 00:49:43 00:04:59 00:15:36 00:40:28 LALIN

178 130  SECUNDINO BASALO FERNANDEZ M-153 MASBM-63 00:49:56 00:05:00 00:49:43 00:04:59 00:15:46 00:40:38 OURENSE

179 293 FLAMINI MICHELE M-154 MASAM-31 00:50:10 00:05:01 00:50:00 00:05:00 00:15:45 00:40:53 CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE
180 270  JOSE SANTIAGO VAZQUEZ M-155 MASCM-28 00:50:20 00:05:02 00:49:55 00:05:00 00:16:38 00:41:24 CARBALLINO (0)

181 163 BREOGAN LOURIDO PARADA M-156 MASBM-64 00:50:22 00:05:03 00:49:54 00:05:00 00:15:55 00:40:47 LEIRO

182 301  CRISTINA ALVES RODRIGUEZ F-26 MASAF-10 00:50:23 00:05:03 00:50:09 00:05:01 00:16:25 00:41:12 ARBO

183 279 RAFAEL POLO ABAD M-157 MASCM-29 00:50:23 00:05:03 00:49:52 00:05:00 00:16:37 00:41:11 ALCOBENDAS

184 96 JUAN CARLOS RANA GREGORIO M-158 MASCM-30 00:50:42 00:05:05 00:50:29 00:05:03 00:16:10 00:41:17 C.a.r. Marisqueiro VIGO

185 115 ALFONSO CODON VEGA M-159 MASCM-31 00:50:42 00:05:05 00:50:29 00:05:03 00:16:11 00:41:17 C.a.r. Marisqueiro VIGO

186 294  JOSE CARLOS BACELAR DIOS M-160 MASDM-7  00:50:47 00:05:05 00:50:37 00:05:04 00:15:45 00:40:53 CANGAS

187 158 ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJORGE M-161 MASBM-65 00:50:59 00:05:06 00:50:49 00:05:05 00:14:58 00:40:46 AG 2019462 CD PINARIUM MIX MARIN

188 239  PABLO CASAS REGUEIRO M-162 MASBM-66 00:51:07 00:05:07 00:50:51 00:05:06 00:15:29 00:41:05 CARBALLEDA DE AVIA
189 283 DAVID SANCHEZ CASAS M-163 MASAM-32 00:51:22 00:05:09 00:51:12 00:05:08 00:15:30 00:41:20 OURENSE

190 285 JOSE LUIS ESTEVEZ CAMINA M-164 MASDM-8  00:51:48 00:05:11 00:51:32 00:05:10 00:15:58 00:41:29 PEREIRO DE AGUIAR
191 148  LUIS MIGUEL ESTEVEZ ESTEVEZ M-165 MASAM-33 00:51:48 00:05:11 00:51:30 00:05:09 00:15:58 00:41:41 OURENSE

192 138 VALENTIN VARELA GARCIA M-166 MASDM-9  00:51:59 00:05:12 00:51:54 00:05:12 00:16:30 00:42:24 ETXEBARRI

193 185  JOSE ELIAS DIAZ GONZALEZ M-167 MASAM-34 00:52:48 00:05:17 00:52:19 00:05:14 00:17:03 00:43:07 CHANTADA

194 156  JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ M-168 MASCM-32 00:53:15 00:05:20 00:52:59 00:05:18 00:16:13 00:42:49 OURENSE

195 263  PABLO GONZALEZ MARTINEZ M-169 MASBM-67 00:53:19 00:05:20 00:53:00 00:05:18 00:17:02 00:43:25 PONTEAREAS

196 264  ANTONIO FERREIRO COUTO M-170 MASAM-35 00:53:33 00:05:22 00:53:04 00:05:19 00:17:04 00:42:57 SANTIAGO DE COMPOSTELA

197 275  SABELA VARELA VARELA F-27 MASBF-12  00:53:47 00:05:23 00:53:29 00:05:21 00:16:49 00:43:35 OURENSE



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

175
161
145
166
266
276
165
282
147
176
122
168
162
298
292
197
169
182
159
297
281
304
286
287
170
198
183
307
154
295
300
284
302
306
305
289

PABLO
RAMON
JORGE

JOSE ANTONIO
ROBERTO CARLOS
ANTONIO
DALIA
RAMON
MANUEL
ELIAS

JOSE
MARCOS
PAULA
ROSARIO
ANGEL
ROCIO
AURORA
JUAN CARLOS
MANUEL
JUSTINE
JUAN
MONTSERRAT
FATIMA

RAUL

ANGEL

JOSE LUIS
LUIS ENRIQUE
MARTA

JOSE

LUCIA

ELENA

MARIA DOLORES
CRISTINA
BELEN
SOLEDAD
HONORATO

MARTINEZ SOTO
ALONSO ALONSO
RODRIGUEZ PENA
ESTEVEZ ALVAREZ
SANCHEZ RANA
GONZALEZ CASTINEIRAS
MOREIRA RODRIGUEZ
SANCHEZ DE IBARGUEN
TODEA GONZALEZ
MORAN GOMEZ
FERNANDEZ BARRACEL
TESOURO MONTECELO
VAZQUEZ VAZQUEZ
CARBALLO RUA
FOLGAR

ALFONSO PITA

LOPEZ CASTRO
LOPEZ DIAZ
IBANEZ DA SILVA
CLARKE

BENITEZ OCAMPO
CARREIRA COSTAS
MORON PREGAL
GOMEZ BELLO
HERMIDA OTERO
LOPEZ RODRIGUEZ
MONTES PEREZ
CABANAS FERNANDEZ
VAZQUEZ GONZALEZ
FRAGA SOTELO
SELAS FERNANDEZ
VELOSO MIRANDA
RODRIGUEZ PEREZ
GONZALEZ MOSQUERA
MENDEZ PEREZ
LOPEZ GOMEZ

M-171
M-172
M-173
M-174
M-175
M-176
F-28

M-177
M-178

MASCM-33
MASBM-68
MASCM-34
MASDM-10
MASBM-69
MASCM-35
SNF-3
MASBM-70
MASCM-36
MASDM-11
MASDM-12
MASBM-71
MASBF-13
MASBF-14
MASBM-72
MASBF-15
MASBF-16
MASBM-73
MASDM-13
MASAF-11
MASBM-74
MASCF-3
MASBF-17
MASAM-36
MASBM-75
MASBM-76
MASBM-77
MASBF-18
MASCM-37
SNF-4
MASCF-4
MASCF-5
MASAF-12
MASAF-13
MASAF-14
MASDM-14

00:53:52
00:54:20
00:54:22
00:54:24
00:54:42
00:54:53
00:54:56
00:55:00
00:55:06
00:55:08
00:55:09
00:55:19
00:56:04
00:56:09
00:56:55
00:57:02
00:57:18
00:57:25
00:57:28
00:57:34
00:57:36
00:57:59
00:58:44
00:58:44
00:59:03
00:59:06
00:59:27
01:00:10
01:00:13
01:00:14
01:02:24
01:02:24
01:02:30
01:03:32
01:03:59
01:07:27

00:05:24
00:05:26
00:05:27
00:05:27
00:05:29
00:05:30
00:05:30
00:05:30
00:05:31
00:05:31
00:05:31
00:05:32
00:05:37
00:05:37
00:05:42
00:05:43
00:05:44
00:05:45
00:05:45
00:05:46
00:05:46
00:05:48
00:05:53
00:05:53
00:05:55
00:05:55
00:05:57
00:06:01
00:06:02
00:06:02
00:06:15
00:06:15
00:06:15
00:06:22
00:06:24
00:06:45

00:53:26
00:53:57
00:54:09
00:53:57
00:54:36
00:54:38
00:54:37
00:54:37
00:54:45
00:54:46
00:54:47
00:55:06
00:55:41
00:55:54
00:56:34
00:56:28
00:57:03
00:57:17
00:57:07
00:57:27
00:57:22
00:57:38
00:58:31
00:58:31
00:58:29
00:58:32
00:59:04
00:59:54
00:59:54
01:00:14
01:02:00
01:02:00
01:02:12
01:03:04
01:03:29
01:06:57

00:05:21
00:05:24
00:05:25
00:05:24
00:05:28
00:05:28
00:05:28
00:05:28
00:05:29
00:05:29
00:05:29
00:05:31
00:05:35
00:05:36
00:05:40
00:05:39
00:05:43
00:05:44
00:05:43
00:05:45
00:05:45
00:05:46
00:05:52
00:05:52
00:05:51
00:05:52
00:05:55
00:06:00
00:06:00
00:06:02
00:06:12
00:06:12
00:06:14
00:06:19
00:06:21
00:06:42

00:17:14
00:16:29
00:16:17
00:16:50
00:16:40
00:16:16
00:16:51
00:17:43
00:16:37
00:17:45
00:17:46
00:16:57
00:17:46
00:17:00
00:18:31
00:18:17
00:17:13
00:16:45
00:18:15
00:17:18
00:17:50
00:18:15
00:18:07
00:18:06
00:18:19
00:18:19
00:19:06
00:18:19
00:18:26
00:18:22
00:20:07
00:20:07
00:19:01
00:20:08
00:19:50
00:21:39

00:43:37
00:43:31
00:43:53
00:43:56
00:44:37
00:43:56
00:44:27
00:44:53
00:44:15
00:44:46
00:44:46
00:44:36
00:45:34
00:45:10
00:46:51
00:45:29
00:46:19
00:45:59
00:46:22
00:46:16
00:46:33
00:46:57
00:47:31
00:47:30
00:47:30
00:47:30
00:48:21
00:48:18
00:48:35
00:48:25
00:50:20
00:50:20
00:50:22
00:51:22
00:52:00
00:55:20

AG 3496

A7139

A-10036

TGAL226

TGAL215
TGAL235

C.a.r. Marisqueiro

Pato Blanco

C.a.r. Marisqueiro

Cabo de Pefias

OURENSE
BOBORAS

NIGRAN

CORTEGADA
CARBALLEDA DE AVIA
RIBADAVIA
OURENSE

VIGO

CELANOVA
OURENSE

OURENSE
NOGUEIRA DE RAMUIN
CORUKNA (A)

MARIN

VIGO

CULLEREDO

XINZO DE LIMIA

VIGO

VIGO

XINZO DE LIMIA

TUl

VIGO

PONTEAREAS
PONTEAREAS
CULLEREDO
CULLEREDO
CORRALES DE BUELNA (LOS)
OURENSE

SAN XOAN DE RIiO
CORTEGADA
RAMIRAS

CELANOVA
CARBALLINO (O)
LEIRO

MOSTOLES

VIGO



XXXVIII Carreira Popular de Leiro

5K ABSOLUTA
Clasificacion Xeral

Nome

Xénero

T. Oficial

T. Neto

Ritmo Neto T. KM3

Licenza

Localidad

Posto Dorsal
1 631
2 502
3 858
4 601
5 504
6 603
7 857
8 637
9 635
10 509
11 512
12 505
13 604
14 507
15 640
16 602
17 636
18 641
19 517
20 511
21 605
22 516
23 633
24 632
25 510
26 518
27 523
28 514
29 513
30 506
31 608
32 609
33 606
34 617
35 646
36 180
37 638
38 654
39 515
40 649
41 519
42 643
43 610
44 655
45 614
46 613
47 856
48 855
49 607
50 620

HECTOR
DAVID

JAVIER
EMILIO
FRANCISCO JAVIER
JAVIER
SERAFIN
PABLO
JAVIER

JOSE ANTONIO
ANTONIO
JOSE

ANTIA
FRANCISCO JAVIER
GONZALO
CARLOS
SERGIO
MAURO
ENRIQUE
JOSE LUIS
JOSE MANUEL
ISMAEL
ABRAHAM
ARARAT

IVAN

MARTA

DAVID
RAQUEL
ANGELES
ROBERTO
ALVARO
DOMINGOS
RUBEN

DAVID

BORJA

JOSE
GABRIEL
CHICHO

JOSE LUIS
JUAN LUIS
MARIA TERESA
NOA

LILIANA
BELEN

MARIA

MARIA
RAFAEL

AIDA

JUAN FRANCISCO
ANA

Apelidos

RODRIGUEZ VAZQUEZ
PAZ SALGADO
IGLESIAS GOMEZ
GARCIA VAZQUEZ
GONZALEZ PASCUAL
JANEIRO CERDEIRA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
GAVIAN ALONSO
ACUNA GARCIA
BURGOS REY
RODRIGUEZ FERNANDEZ
MIRA FERNANDEZ
RODRIGUEZ ABAD
ESPINA FERNANDEZ
GONZALEZ GONGALVES
CAMPOS VAZQUEZ
SENRA BARRANTES
CID ALVAREZ
GONZALEZ PEREZ
GONZALEZ FERNANDEZ
MIRANDA VIEITO
CONDE IGLESIAS
MARTIN CORRAL
PAZOS MEIXUS
FONTAN MONTEAGUDO
MOJON BENAVIDES
LORENZO QUIROZ
CASTRO PEREZ
RODRIGUEZ TABOADA
ESPINA FERNANDEZ
ALVAREZ GONZALEZ
DOS SANTOS FERREIRO
ALONSO NOGUEIRAS
GARCIA NOGUEIRAS
GONZALEZ FERNANDEZ
GAMOTE GONZALEZ
ASOREY DIAZ

SG

NOVOA CID
ROMASANTA PUGA
SORDO GARCIA
BURGOS ARGIBAY
LAFUENTE ACUNA
IGLESIAS REQUEJO
NIEVES FERNANDEZ
CARBALLAS CAMPO
RODRIGUEZ NOGUEIRA
FERNANDEZ CASAL
OTEO DOMINGUEZ
CARBALLEIRA CARBALLAL

M-1
M-2
M-3
M-4
M-5
M-6
M-7
M-8
M-9
M-10
M-11
M-12
F-1
M-13
M-14
M-15
M-16
M-17
M-18
M-19
M-20
M-21
M-22
F-2
M-23
F-3
M-24
F-4
F-5
M-25
M-26
M-27
M-28
M-29
M-30
M-31
M-32
M-33
M-34
M-35
F-6
F-7
F-8
F-9
F-10
F-11
M-36
F-12
M-37
F-13

Categoria
S18M-1
SNM-1
MASBM-1
MASBM-2
MASBM-3
MASAM-1
MASBM-4
S18M-2
S18M-3
MASBM-5
SNM-2
MASCM-1
SNF-1
MASBM-6
S18M-4
MASBM-7
S18M-5
S18M-6
MASBM-8
MASBM-9
MASBM-10
SNM-3
S18M-7
S18F-1
SNM-4
MASAF-1
SNM-5
SNF-2
MASBF-1
MASBM-11
MASBM-12
MASBM-13
MASBM-14
MASBM-15
S18M-8
MASCM-2
S18M-9
MASCM-3
MASBM-16
MASBM-17
MASBF-2
S18F-2
MASBF-3
MASBF-4
MASAF-2
MASBF-5
MASCM-4
MASDF-1
MASCM-5
MASAF-3

00:16:22

00:17:23
00:17:30
00:17:50
00:17:50
00:17:53
00:18:21
00:18:29
00:18:34
00:18:53
00:19:09
00:19:11
00:19:13
00:19:35
00:19:36
00:19:54
00:20:15
00:20:20
00:20:27
00:20:28
00:21:09
00:21:21
00:21:24
00:21:54
00:22:12
00:22:21
00:22:25
00:22:28
00:22:30
00:22:53
00:22:55
00:23:11
00:23:18
00:23:34
00:24:30
00:25:06
00:25:49
00:25:53
00:25:54
00:26:15
00:26:37
00:27:02
00:27:02
00:27:04
00:27:11
00:27:25
00:27:25
00:27:32
00:27:32

00:03:17

00:03:29
00:03:30
00:03:34
00:03:34
00:03:35
00:03:41
00:03:42
00:03:43
00:03:47
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:55
00:03:56
00:03:59
00:04:03
00:04:04
00:04:06
00:04:06
00:04:14
00:04:17
00:04:17
00:04:23
00:04:27
00:04:29
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:35
00:04:35
00:04:39
00:04:40
00:04:43
00:04:54
00:05:02
00:05:10
00:05:11
00:05:11
00:05:15
00:05:20
00:05:25
00:05:25
00:05:25
00:05:27
00:05:29
00:05:29
00:05:31
00:05:31

00:16:22
00:16:54
00:17:19
00:17:29
00:17:45
00:17:45
00:17:50
00:18:21
00:18:29
00:18:31
00:18:50
00:19:09
00:19:06
00:19:08
00:19:35
00:19:33
00:19:54
00:20:15
00:20:20
00:20:16
00:20:25
00:21:00
00:21:21
00:21:24
00:21:54
00:22:05
00:21:57
00:22:18
00:22:23
00:22:24
00:22:33
00:22:35
00:22:45
00:22:52
00:23:34
00:24:09
00:25:06
00:25:38
00:25:33
00:25:34
00:26:04
00:26:37
00:26:41
00:26:41
00:26:53
00:27:04
00:27:09
00:27:09
00:27:05
00:27:04

00:03:17
00:03:23
00:03:28
00:03:30
00:03:33
00:03:33
00:03:34
00:03:41
00:03:42
00:03:43
00:03:46
00:03:50
00:03:50
00:03:50
00:03:55
00:03:55
00:03:59
00:04:03
00:04:04
00:04:04
00:04:05
00:04:12
00:04:17
00:04:17
00:04:23
00:04:25
00:04:24
00:04:28
00:04:29
00:04:29
00:04:31
00:04:31
00:04:33
00:04:35
00:04:43
00:04:50
00:05:02
00:05:08
00:05:07
00:05:07
00:05:13
00:05:20
00:05:21
00:05:21
00:05:23
00:05:25
00:05:26
00:05:26
00:05:25
00:05:25

00:10:46
00:10:47
00:11:15
00:11:07
00:11:05

00:11:33
00:11:45
00:12:03
00:12:06
00:12:06

00:12:06

00:12:27
00:12:55
00:12:33
00:13:11

00:13:17
00:13:39
00:14:35
00:13:52
00:13:58
00:13:58
00:14:42
00:14:42
00:14:59
00:14:57

00:15:37

00:15:52
00:16:59
00:16:52
00:15:54

00:17:02
00:17:02
00:16:47
00:16:41
00:17:16
00:17:17
00:17:06
00:17:06

AG14465

GA 768795

AG2026337

AG 76 77 35
AG 2020057

AG-767306
AG 3655

CARBALLINO (O)
LOBIOS
OURENSE
ARZUA
MACEDA
AVION

VIGO
VIGO

TOMINO

SAN CRISTOVO DE CEA
PEREIRO DE AGUIAR (O)
COLES

OURENSE

VIGO

TEO
SANTIAGO DE COMPOSTELA
LEIRO

VIGO

OURENSE
PORRINO (O)
OURENSE

TOQUES
PONTEVEDRA

MEIS

BARBADAS
CARBALLINO (O)
CARBALLINO (0)
OURENSE

OURENSE

MASIDE

MASIDE

VIGO

CARBALLINO (O)
LEIRO

PONTEAREAS

LEIRO

VIGO

OURENSE

OURENSE
SALVATERRA DE MINO
TOMINO

OURENSE

OURENSE

SAVINAO (O)

VIGO

OURENSE

OURENSE

ROZAS DE MADRID (LAS)
VIGO



51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

612
618
639
520
521
525
621
526
529
622
619
177
531
530
625
626
611
645
648
627
628
629

FINA
LORENA
HECTOR
ANGEL

TONO

CHUS

AFRICA
CONSUELO
PAMELA
NATIVIDAD
BERTA

JOSE LUIiS
JOSE ALEJANDRO
FRANCISCO
CELESTE
CARMEN
CARLOS
ADRIAN

NOEMi
ESTEFANIA
HECTOR

MARIA CRISTINA

LEAL GARRIDO
VALOURA DIAZ
LOPEZ ALFONSO
DES GONZALEZ
LOPEZ FERNANDEZ
BLANCO VENCE
ALVAREZ OUTERELO
LORENZO GARCIA
PEREZ RODRIGUEZ
ALVAREZ MATIAS
RODRIGUEZ CAMPOS
EGUREN COBIAN
GANDARA BOUZA
BAO ESTEVEZ
ESPINO VAZQUEZ
GRANA VILABOA
MARTINEZ REQUEJO
RODRIGUEZ PEREZ
GONZALEZ SORDO
ESTEVEZ CACHEIRO
VILAS LOPEZ
ESTEVEZ CACHEIRO

F-14
F-15
M-38
M-39
M-40
F-16
F-17
F-18
F-19
F-20
F-21
M-41
M-42
M-43
F-22
F-23
M-44
M-45
F-24
F-25
M-46
F-26

MASBF-6
SNF-3
S18M-10
MASBM-18
MASCM-6
MASBF-7
MASBF-8
MASBF-9
SNF-4
MASAF-4
MASAF-5
MASBM-19
MASCM-7
MASDM-1
MASBF-10
MASCF-1
MASDM-2
S18M-11
S18F-3
SNF-5
SNM-6
MASAF-6

00:27:52
00:27:54
00:28:13
00:28:33
00:28:34
00:28:46
00:30:16
00:31:04
00:31:04
00:31:04
00:31:11
00:31:59
00:34:24
00:34:41
00:35:45
00:35:45
00:35:46
00:35:59
00:36:10
00:36:26
00:36:26
00:36:27

00:05:35
00:05:35
00:05:39
00:05:43
00:05:43
00:05:46
00:06:04
00:06:13
00:06:13
00:06:13
00:06:15
00:06:24
00:06:53
00:06:57
00:07:09
00:07:09
00:07:10
00:07:12
00:07:14
00:07:18
00:07:18
00:07:18

00:27:41
00:27:46
00:28:13
00:28:10
00:28:09
00:28:32
00:29:51
00:30:42
00:30:42
00:30:41
00:30:44
00:31:52
00:34:05
00:34:34
00:35:27
00:35:27
00:35:28
00:35:59
00:36:10
00:36:07
00:36:07
00:36:08

00:05:33
00:05:34
00:05:39
00:05:38
00:05:38
00:05:43
00:05:59
00:06:09
00:06:09
00:06:09
00:06:09
00:06:23
00:06:49
00:06:55
00:07:06
00:07:06
00:07:06
00:07:12
00:07:14
00:07:14
00:07:14
00:07:14

00:17:13
00:17:16

00:17:53
00:17:54
00:17:56
00:18:54
00:19:08
00:19:08
00:19:09
00:19:16
00:18:24
00:21:37
00:21:47
00:21:34
00:21:35
00:21:35

00:22:07
00:22:07
00:22:08

AG15587

AG-10966

OURENSE
XINZO DE LIMIA
CULLEREDO
CARBALLINO (0)
CARBALLINO (O)
TABOADA

VIGO

BARBADAS
CARBALLINO (O)
OURENSE

VIGO
MONFORTE DE LEMOS
REDONDELA

BARCO DE VALDEORRAS (O)
VIGO

VIGO

VIGO

VIGO

SALVATERRA DE MINO
OURENSE

OURENSE

OURENSE



XXXVIII Carreira Popular de Leiro

5K 2005-2006 (Sub 18)
Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apelidos Xénero Categoria T. Oficial T. Neto Ritmo Neto T. KM3 Licenza Club Localidade
1 631 HECTOR RODRIGUEZVAZQUEZ M-1 S18M-1 00:16:22 00:03:17 CARBALLINO (0O)
2 637 PABLO GAVIAN ALONSO M-2 S18M-2 00:18:21 00:03:41 00:18:21 00:03:41 00:11:30 VIGO
3 635 JAVIER  ACUNA GARCIA M-3 S18M-3 00:18:29 00:03:42 00:18:26 00:03:42 00:11:30 VIGO
4 640 GONZALO GONZALEZ GONCALVES M-4 S18M-4 00:19:35 00:03:55 00:19:31 00:03:55 00:12:27 VIGO
5 636 SERGIO SENRA BARRANTES M-5 S18M-5 00:19:54 00:03:59 00:19:49 00:03:58 00:12:42 SANTIAGO DE COMPOSTELA
6 641 MAURO CID ALVAREZ M-6 S18M-6 00:20:15 00:04:03 00:20:03 00:04:01 00:12:16 LEIRO
7 633 ABRAHAM MARTIN CORRAL M-7 S18M-7 00:21:21 00:04:17 00:21:07 00:04:14 00:13:23 TOQUES
8 632 ARARAT PAZOS MEIXUS F-1 S18F-1 00:21:24 00:04:17 00:21:23 00:04:17 00:13:24 PONTEVEDRA
9 646 BORJA GONZALEZ FERNANDEZ M-8 S18M-8 00:23:34 00:04:43 00:23:22 00:04:41 00:14:15 LEIRO
10 638 GABRIEL ASOREY DIAZ M-9 S18M-9 00:25:06 00:05:02 00:24:53 00:04:59 00:15:07 LEIRO
11 643 NOA BURGOS ARGIBAY F-2 S18F-2 00:26:37 00:05:20 00:26:30 00:05:18 00:16:14 TOMINO
12 639 HECTOR LOPEZ ALFONSO M-10 S18M-10 00:28:13 00:05:39 00:27:39 00:05:32 00:18:17 CULLEREDO
13 645 ADRIAN RODRIGUEZ PEREZ M-11 S18M-11  00:35:59 00:07:12 00:35:31 00:07:07 00:22:38 VIGO

14 648 NOEMI GONZALEZ SORDO F-3 S18F-3 00:36:10 00:07:14 00:35:47 00:07:10 00:21:48 SALVATERRA DE MINO



XXXVIII Carreira Popular de Leiro
SUB14-16

ClasificacionXeral

Posto Dorsal Nome Apellidos Xénero Categoria T. Oficial Ritmo Licenza Club Localidad
1 711 ASHEBER DIAZ FERNANDEZ M-1 S16M-1 00:06:53 00:03:27 VIGO
2 707 IVAN CASAS FERNANDEZ M-2 S16M-2 00:07:11 00:03:36 OROSO
3 737 RAUL RIAL LEMOS M-3 S16M-3 00:07:16 00:03:38 CANGAS
4 712 WALID EL MANSOURI M-4 S16M-4 00:07:20 00:03:40 CENLLE
5 703 DANIEL AMENIERO GONZALEZ M-5 S16M-5 00:07:35 00:03:48 VIGO
6 729 OSCAR OTERO ROSALES M-6 S16M-6 00:07:43 00:03:52 MARIN
7 723 ALEJANDRO MERA SOTO M-7 S16M-7 00:07:51 00:03:56 VIGO
8 736 MARCOS RIAL LEMOS M-8 S16M-8 00:07:55 00:03:58 CANGAS
9 735 LAURA PORTO PATINO F-1 S16F-1 00:08:23 00:04:12 PONTEVEDRA
10 722 ENOL LORENZO GONZALEZ M-9 S16M-9 00:08:26 00:04:13 OURENSE
11 709 JORGE CID ALVAREZ M-10 S16M-10 00:08:28 00:04:14 LEIRO
12 717 ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ M-11 S16M-11  00:08:28  00:04:14 CARBALLINO (O)
13 728 HUGO NOVOA ALVAREZ M-12  S16M-12 00:08:32 00:04:16 OURENSE
14 704 IRENE BALADO ALONSO F-2 S16F-2 00:08:36 00:04:18 VIGO
15 714 XOEL GARCIA FERNANDEZ M-13 S16M-13  00:08:38  00:04:19 CARBALLINO (0)
16 725 LUCAS MONTOTO VAZQUEZ M-14  S16M-14 00:08:50 00:04:25 CARBALLINO (0)
17 731  ALMA PEREIRA FERNANDEZ F-3 S16F-3 00:08:54 00:04:27 VIGO
18 738 OSCAR RODAL PEREZ M-15 S16M-15  00:09:02  00:04:31 MARIN
19 720 ALEJANDRO MANUEL LOBARINAS RODRIGUES M-16 S16M-16 00:09:12 00:04:36 LEIRO
20 936 DANIEL CURRAS RAMOS M-17  S16M-17 00:09:12 00:04:36
21 710 AINARA COSTAS LAGO F-4 S16F-4 00:09:21 00:04:41 VIGO
22 733 MARIA PEREZ RODRIGUEZ F-5 S16F-5 00:09:25 00:04:43 PEREIRO DE AGUIAR (O)
23 715 VERA GOMEZ IGLESIAS F-6 S16F-6 00:09:39 00:04:50 OURENSE
24 741 DANIEL SOTO MOSQUERA M-18 S16M-18 00:09:39 00:04:50 LEIRO
25 732 LUCIA PEREZ MATIAS F-7 S16F-7 00:09:42 00:04:51 PEREIRO DE AGUIAR (O)
26 734 SANDRA PEREZ RODRIGUEZ F-8 S16F-8 00:09:50 00:04:55 PEREIRO DE AGUIAR (O)
27 713 SARA FERNANDEZ SOTO F-9 S16F-9 00:10:18 00:05:09 SAN AMARO
28 701 SARA ALONSO ALVAREZ F-10 S16F-10 00:10:26 00:05:13 LEIRO
29 705 FABIAN CABANELAS CARBALLO M-19 S16M-19 00:10:27 00:05:14 MARIN
30 727 1AGO NORES FERNANDEZ M-20 S16M-20 00:10:32 00:05:16 LEIRO
31 730 IRIA PENA VAZQUEZ F-11 S16F-11 00:10:39 00:05:20 LEIRO
32 721 VALERIA LOPEZ VARELA F-12 S16F-12 00:10:47 00:05:24 VIGO

33 726 PABLO MORENO M-21  S16M-21 00:12:23 00:06:12 VIGO



XXXVIII Carreira Popular de Leiro
SUB12-10

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apellidos Xénero Categoria T. Oficial Ritmo Licenza Club Localidade
1 810 PABLO BARREIRO IGLESIAS M-1 S12M-1 00:04:19  00:03:36 PONTEVEDRA
2 812 JOSEP BASTOS DIZ M-2 S12M-2 00:04:26  00:03:42 VIGO
3 843 MARTIN OTERO ROSALES M-3 S12M-3 00:04:26  00:03:42 MARIN
4 829 NICOLAS GONZALEZ GONZALEZ M-4 S12M-4 00:04:32  00:03:47 CARBALLINO (O)
5 819 YAHYA  EL MANSOURI M-5 S12M-5 00:04:41  00:03:54 CENLLE
6 840 FABIAN LOPEZ VARELA M-6 S12M-6 00:04:54  00:04:05 VIGO
7 817 SERGIO COIRAPIER M-7 S12M-7 00:04:57  00:04:07 CORUNA (A)
8 839 LARA LOPEZ SANCHEZ F-1 S12F-1 00:05:07  00:04:16 OURENSE
9 801 MARTIN AGRA RODRIGUEZ M-8 S12M-8 00:05:12  00:04:20 CARBALLINO (0)
10 828 BELTRAN GOMEZ IGLESIAS M-9 S12M-9 00:05:17  00:04:24 OURENSE
11 818 JESSE CORRO ROUFETT M-10 S12M-10  00:05:18  00:04:25 CARBALLINO (0)
12 822 ADRIANA FOLGAR VIDAL F-2 S12F-2 00:05:18  00:04:25 VIGO
13 852 ALBA SOLLA UCHA F-3 S12F-3 00:05:21  00:04:28 MARIN
14 806 ICIA AMENIERO GONZALEZ F-4 S12F-4 00:05:22  00:04:28 VIGO
15 853 MANUEL SOTO MOSQUERA M-11  S12M-11  00:05:29  00:04:34 LEIRO
16 832 JORGE  HERMIDA ALONSO M-12  S12M-12  00:05:35  00:04:40 LEIRO
17 845 ABRAHAM PAZ REGUEIRA M-13  S12M-13  00:05:43  00:04:46 CARBALLINO (O)
18 807 MARTIN  ANTOLIN M-14 S12M-14  00:05:44  00:04:47 OURENSE
19 804 LUCAS  ALVAREZ FERNANDEZ M-15  S12M-15  00:05:45  00:04:47 OURENSE
20 831 JULIA GONZALEZ VAZQUEZ F-5 S12F-5 00:05:49  00:04:51 LEIRO
21 848 JOSE QUINTANA M-16 S12M-16  00:05:49  00:04:51 PONTEVEDRA
22 849 BARBARA QUINTANA GARCIA F-6 S12F-6 00:05:57  00:04:57 PONTEVEDRA
23 808 MAURO  ANTOLIN M-17  S12M-17  00:06:07  00:05:06 OURENSE
24 815 GABRIEL CAMBA ALVAREZ M-18 S12M-18  00:06:09  00:05:07 LEIRO
25 838 IVAN LOPEZ ALFONSO M-19  S12M-19  00:06:19  00:05:16 CULLEREDO
26 850 MARTIN SANCHEZ DE IBARGUEN CREGO M-20 S12M-20  00:06:20  00:05:17 VIGO
27 846 CARLA  PENA VAZQUEZ F-7 S12F-7 00:06:25  00:05:21 LEIRO
28 842 RAQUEL NORES FERNANDEZ F-8 S12F-8 00:06:28  00:05:23 LEIRO
29 833 MARIO HERMIDA FRANCO M-21  S12M-21  00:06:31  00:05:26 VIGO
30 837 FABIANA LOBARINAS RODRIGUES F-9 S12F-9 00:06:36  00:05:30 LEIRO
31 854 MIA VAZQUEZ PEREZ F-10  S12F-10  00:06:42  00:05:35 LEIRO
32 830 DESIRE GONZALEZ SORDO F-11  S12F-11  00:06:45  00:05:38 SALVATERRA DE MINO
33 805 MATEO  ALVAREZ FERNANDEZ M-22  S12M-22  00:06:45  00:05:38 OURENSE
34 834 PABLO HERMIDA GIL M-23  S12M-23  00:06:48  00:05:40 CULLEREDO
35 824 SERGIO GARCIA ALVAREZ M-24  S12M-24  00:07:01  00:05:51 LEIRO
36 851 SOFIA SANCHEZ RODRIGUEZ F-12  S12F-12  00:07:10  00:05:58 LEIRO
37 935 ADRIAN CURRAS RAMOS F-13  S12F-13  00:07:18  00:06:05



XXXVIII Carreira Popular de Leiro
PREBENXAMIN

Clasificacion General

Posto Dorsal Apelidos Xénero Categoria T. Oficial Ritmo Licenza Club Localidade
1 918 ALVARO MARTIN CORRAL M-1 PRBM-1 00:03:02 00:04:20 TOQUES
2 922 CIES RIAL COUSI F-1 PRBF-1  00:03:03 00:04:21 VIGO
3 903 NATALIA CABANELAS CARBALLO F-2 S12F-1  00:03:23 00:04:50 MARIN
4 911 MAIA GARRIDO LAFUENTE F-3 PRBF-2  00:03:25 00:04:53 OURENSE
5 907 ENZO FERNANDEZ CASERO M-2 PRBM-2 00:03:42 00:05:17 CARBALLINO (0)
6 928 DIEGO SOTO ALVAREZ M-3 PRBM-3 00:03:43 00:05:18 VIGO
7 917 CLARA LAGO SOLINO F-4 PRBF-3  00:03:46 00:05:23 VIGO
8 925 MAURO RODRIGUEZ RIBEIRO M-4 PRBM-4 00:03:48 00:05:26 LEIRO
9 926 VERA SALVADO GOMEZ F-5 PRBF-4  00:03:55 00:05:35 SANTIAGO DE COMPOSTELA
10 921 LEIA PEREZ CORRAL F-6 PRBF-5 00:04:07 00:05:52 MELIDE
11 913 MARA  HERMIDA FERNANDEZ F-7 PRBF-6  00:04:13 00:06:02 RIBADAVIA
12 910 PAULA GARCIA VELEIRO F-8 PRBF-7 00:04:25 00:06:19 LEIRO
13 909 IRIA GARCIA ALVAREZ F-9 PRBF-8 00:04:27 00:06:21 LEIRO
14 905 LEIRE CASAS MARTINS F-10 PRBF-9 00:04:31 00:06:27 CARBALLEDA DE AVIA
15 901 AVIA BORRAJO HERMIDA F-11  PRBF-10 00:04:35 00:06:33 CARBALLINO (O)
16 924 IVO RODRIGUEZ BLANCO M-5 PRBM-5 00:04:45 00:06:47 TABOADA
17 904 FABIAN CAMBA ALVAREZ M-6 PRBM-6 00:05:06 00:07:16 LEIRO

18 930 EYZU VALDOVINOS PIRES M-7 PRBM-7  00:05:06 00:07:17 LEIRO



XXXVIII Carreira Popular de Leiro
PITUFOS

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nombre Apellidos Género Categoria T. Oficial Ritmo Licencia Club Localidad
1 1026 UXIO RAMOS FORMOSO M-1 PITM-1 LEIRO
2 1020 ENZO PEREIRA VAZQUEZ M-2 PITM-2 00:00:22 00:01:26 OURENSE
3 1013 HECTOR LIMA ALVES M-3 PITM-3 00:00:23 00:01:29 ARBO
4 1009 ZAIRA GARCIA FERNANDEZ F-1 PITF-1 00:00:23 00:01:30 CARBALLINO (O)
5 1012 ALBA LAGO SOLINO F-2 PITF-2 00:00:24 00:01:34 VIGO
6 1016 LIA MONTOTO VAZQUEZ F-3 PITF-3 00:00:26 00:01:43 CARBALLINO (O)
7 1025 SAMUEL QUINTANA GARCIA M-4 PITM-4 00:00:26 00:01:44 PONTEVEDRA
8 1005 MIA FERNANDEZ CASERO F-4 PITF-4 00:00:27 00:01:48 CARBALLINO (O)
9 1035 CATALINA CONEJERO GAINZARAIN F-5 PRBF-1 00:00:28 00:01:50
10 1030 AURA SALVADO GOMEZ F-6 PITF-5 00:00:28 00:01:50 SANTIAGO DE COMPOSTELA
11 1024 LUCA QUILLUPANGUI SOUTO M-5 PITM-5 00:00:29 00:01:54 OURENSE
12 1032 SUHAILA SOBRINO SOTO F-7 PITF-6 00:00:31 00:02:01 LEIRO
13 1003 OLIVER  ESTEVEZ SANCHEZ M-6 PITM-6 00:00:31 00:02:03 LEIRO
14 1033 BREIXO SOLLA UCHA M-7 PITM-7 00:00:32 00:02:08 MARIN
15 1007 LEO FREIJEDO COLORADO M-8 PITM-8 00:00:33 00:02:10 LEBOSENDE
16 1017 IRIA MOSQUERA ALVAREZ F-8 PITF-7 00:00:34 00:02:13 CARBALLINO (O)
17 1036 SOFIA CONEJERO GAINZARAIN F-9 PITF-8 00:00:36 00:02:21
18 1023 AITANA  PEREZ GAMEIRO F-10 PITF-9 00:00:37 00:02:26 LEIRO
19 1021 DANIEL  PEREZ M-9 PITM-9 00:00:37 00:02:28 BARBADAS
20 1027 ANTIA RIVERA OCTAVIO DE TOLEDO F-11 PITF-10 00:00:38 00:02:32 OURENSE

21 1022 UXIA PEREZ AGULLA F-12 PITF-11 00:01:02 00:04:08 VIGO
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